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Turcija. Alānija un antīkā Side. Skaistas
pastaigas un atpūta pie jūras.
Turcija

Avio 13.05.2026. - 20.05.2026. 8 dienas

Alānija ir viena no vecākajām Turcijas piekrastes pilsētām, ar senu vēsturi un skaistu pludmali. Izbaudīsim savadāku
Turciju, laužot stereotipus par atpūtu lielajos viesnīcu kompleksos. Būsim brīvi savā izvēlē atpūsties vai doties ekskursijās.
Dzīvosim mazā, mājīgā viesnīcā pie pašas Kleopatras pludmales. Ērtākai dzīvei būs ēdināšana Viss iekļauts, kas nozīmē, ka
vienmēr atgriežoties viesnīcā gaidīs kāda ēdienreize un bārā atspirdzinoši dzērieni. Labākā atpūtas vieta būs smilšainā pludmale
pie pašas viesnīcas, ar skastajiem skatiem uz abiem kalniem. Pludmale – kas nav sadalīta gabaliņos – pa viesnīcu teritorijām, te
visa pludmale ir pieejama visiem.

Alānija ir dzīva pilsēta, kur rosība nerimst ne dienu, ne nakti. Restorāni, kafejnīcas, tirdziņi, veikaliņi un restorāni. Peldēšanās
sezona sākas jau maijā un turpinās līdz pat novembrim.

Būs iespēja arī redzēt antīko Side pilsētu, kur veikti arheoloģiskie izrakumi, un gaismā izcelta pilsēta, kas fantastiski labi
saglabājusies no Romiešu laikmenta un vēl senāk.

Programma

1. diena – Trešdiena, 13. maijs

Lidojums Rīga - Antālija 7:10 Tiekamies lidostā Rīga 13.05. plkst.5:00,
reģistrēšanās reisam un lidojums Rīga – Antālija. Atlidojot brauciens no Antālija
lidostas uz Alānijas pilsētu apmēram 2 h 30 min. Atbraucot, maza sapulce par
eksursijām, iekārtošanās numuros un atpūta pēc lidojuma. Vakariņas 19:00 un pēc vakariņām pastaiga un tuvākās
apkārtnes iepazīšana.

2. diena – Ceturtdiena, 14. maijs

Brokastis. Priekšpusdiena pludmalei. Pēcpusdienā apmeklēsim stalaktītu alu, pēc tam ar funikulieri dosimies augšā uz
Alānijas vecpilsētu, baudīsim skaistos skatus un kāpsim pa daudzajiem pakāpieniem arvien augstāk, līdz nonāksim vietā,
no kuras izaugusi Alānijas pilsēta, un ko ieskauj vecais Alānijas cietoksnis. Skaistas bildes garantētas. Vakars atpūtai.

Iespēja doties ari tālākā eksursijā uz Pamuklali ar pieturu pie Salda ezera, kuru dēvē par Turcijas Maldīvām (ļoti agri
izbraukšana no viesnīcas, ap 2:00 naktī) Tulkojumā no turku valodas “Pamukale” nozīmē “Kokvilnas pils”. Vairāku tūkstošu
gadu garumā šajā vietā ūdens no termālajiem minerālūdens avotiem ir izveidojis baltas terases, kas no attāluma atgādina
pasaku pili. Pamukales ekskursijas laikā varēsiet ne tikai pastaigāties gar minerālūdens terasēm, bet arī izpeldēties
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Kleopatras baseinā, kurā, lai saglabātu jaunību, katru dienu peldējusies pati valdniece. Jums būs laiks arī neaizmirstamai
pastaigai pa antīkās pilsētas Hieropolis drupām, turp uzlabot savu veselību savulaik devušies Romas imperatori.
Profesionāls gids pastāstīs daudz interesantu faktu par šīs vietas vēsturi un cilvēkiem. Vēlu vakarā – atgriešanās viesnīcā.
Eksursijas cena 85 EUR. Peldēšanās Kleopatras baseinā par papildus samaksu.

3. diena – Piektdiena, 15. maijs

Brokastis. Brīvs laiks. Dosimies apskatīt Alānijas ostu un centrālo daļu ar sabiedrisko autobusu. Izstaigāsim promedādi, kas
vijas gar ostu, redzēsim pirātu kuģus, abas bākas un Sarkano torni, kas ir pilsētas simbols. Brīvs laiks pilsētas vecajā tirgū.
Redzēsim pilsētas panorāmu no pakalna. Atgriešanās viesnīcā ar kājām vai taksi, ja būsiet noguruši, vakariņas un atpūta.




4. diena – Sestdiena, 16. maijs

Brokastis. Šodien dosimies uz antīko Sidi, kas lepojas ar senu vēsturi – no 7. gadsmta p.m.ē. Side atrodas 50 km no
Alānijas, jūras līcī ar nelielu ostu. Vēstures stāsti par pirātu kuģiem un vergu tirdzniecību apvij šo šarmanto vietu, kas patiks
gan vēstures cienītājiem, gan vienkārši skaistuma baudītājiem. Tuvojoties pilsētiņas centram abās ielas pusēsslienas
gadsimtiem vecas kolonnas. Pilsētas lepnums ir amfiteātris. Side ir kā liels brīvdabas arheoloģiskais muzejs pie jūras, kuras
centrā ir šauras ieliņas ar kafejnīciņām un veikaliņiem. Apmeklēsim arī Aspendos amfiteātri, ieejas maksa 15 eur un
Managvatas ūdenskritumu, ieeja 2 EUR.

Atgriešanās viesnīcā pirms vakariņām. Eksursija 50 EUR ar iekļautām pusdienām.

5. diena – Svētdiena, 17. maijs

Brokastis. Šodien iespēja doties uz Zaļo kanjonu. Brauciena garums apmēram 70 km. Zaļais kanjons ir gleznainākā vieta
reģionā. Pa ceļam uz Zaļo kanjonu, jūsu skatam pavērsies slavenā Managvatas upes dambja ainava. Varēsiet baudīt peldi
smaragdzaļajos ūdeņos. Līdzi jāpaņem visi peldēšanās piederumi. Izbrauciens ar kuģīti pa smaragdzaļo ezeru. Brauciena
laikā 2 pieturas, lai varētu izpeldēties ezerā un viena pietura pusdienu pauzei. Pusdienas iekļautas eksursijas cenā,
papildus tikai dzērieni. Eksursijas cena 40 eur.

6. diena – Pirmdiena, 18. maijs

Brokastis. Lieliska iespēja redzēt vienu no apkārtnes lauku dabas brīnumiem. Pateicoties gandrīz 700 metrus
garajam pastaigu maršrutam, kas ierīkots tieši kanjonā, varat redzēt tuvplānā un sajust ūdens spēku pie viena no
ūdenskritumiem kanjonā.

Diena sāksies ar aptuveni 40 km garu braucienu no Alānijas centra caur Gazipaša, Mersin un Demirtas pilsētām, līdz
ieradīsimies Sapaderē. Šis neskartais apgabals ir Alānijas lauku krāšņums, un tajā ir daudz vietējās floras. Šeit cilvēki dzīvo
salīdzinoši mierīgi. Lauksaimnieki rūpējas par saviem liellopiem, un laukos dzīve rit daudz lēnāk nekā pilsētā.

Slavenais kanjons atrodas aptuveni 3 km attālumā no Sapaderes. Brauciens ar atvērta tipa kabrio busiņiem. Atgriešanās
viesnīcā pirms vakariņām. Eksursij 45 EUR ar ieejas biļeti iekļautu.

7. diena – Otrdiena, 19. maijs

Brīva diena saulei, jūrai, atpūtai.

Pēcpusdienā dosimies uz augļu un dārzeņu tirgu, ar tiem kas vēlēsies.

Vakarā, lai iemūžinātu atmiņā pēdējo skaisto vakaru - dosimies uz kalna augstieni, lai redzētu visu pilsēas skaistumu un
jūras līcu no augšas.

Iespēja arī doties izbraucienā ar pirātu kuģi, no 10:00 - 15:00.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

898.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Papildu izmaksas
Ceļojuma apdrošināšana
Ekskursijas (būs iespējams iegādāties uz vietas)
Biļetes uz funikulieri (12 eur) pēc vēlēšanās
Hamama rituāls un masāžas viesnīcas SPA centrā sākot no 25 eur
Krēsli un saulessargi pludmalē (4-5 eur) par visu dienu pēc vēlēšanās
Personīgie izdevumi




Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Līdz 13.03.2026. €400.00

Līdz 13.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 15.02.2026. €100.00

Līdz 13.04.2026. €300.00

Pēc 13.04.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Uz kuģa pusdienas un bezalkoholiskie dzērieni iekļauti.

Eksursija 28 EUR.




8. diena – Trešdiena, 20. maijs

Brokastis, 12:00 viesnīcas numuru atbrīvošana, pusdienas, laiks pludmalei vai kam citam un ap 18:00 izbraukšana no
viesnīcas uz lidostu. Būs iespēja pagarināt numuru līdz 16:00 vai līdz 18:00 par papildus piemaksu, ja numuri uz to brīdi būs
pieejami.

Lidojums Antālija – Rīga 23:40 ielidošana Rīgā 3:30 naktī uz 21.05.



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



